9:00-10:00
10:00-10:40

10:40-11:20

11:20-11:40
11:40-12:20

12:20-13:00

13:00-13:40
13:40-14:20

14:20-14:40
14:50-15:50

NMPOrPAMMA CEMUHAPA
MOCKBA 17 OKTABPA

MpuBeTCTBEHHBIN KOde-Operik
OcTtek-CMT: 35-T1 neTHMK ONbIT B OTpacnu.
PeweHuns n cepBuckl KomnaHun. TexHnveckas
N TEXHOSOrM4yeckas nogaepka 3akasymkos

Co3pgaHue Npou3BOACTB MUPOBOIO YPOBHSA B
Po.

OCHOBHbI€ KpUTEPUU U aKkTyanbHble Noaxoabl B
OpraHn3aLun BbICOKOTEXHOMOMMYHbIX
NPON3BOACTB B COBPEMEHHbIX YCMOBUSX
CTouMMoOCTb KayecTBa.

LiMkn ynpaBneHunsi Ka4eCTBOM, BbIXOA roAHbIX C
nepBoro npoxoaa, obnactv npuMeHeHus
PasnnYHbIX BUOOB KOHTPOSS, UCKYCCTBEHHbIN
WHTENNeKT

MepepbiB
A dekTUBHOE NPON3BOACTBO INTEKTPOHUKMU.
OEE, TEEP, BpeMms Kak Kfto4eBOW nokasaTtesb,
MOHUTOPWHT U CKpblTas dhabpuka

MpocnexuBaeMmocTb NPON3BOACTBA.
Mpon3BoacTBEHHLIN LUMKN COOpKM n3genun,
naeHTudrkaumnsa, aBTomaTmsaums
NPOCNEXMBAEMOCTU M yNpaBfeHNE Ka4yecTBOM,
nacnopTmsaumnsa NPoayKunm

Obepn
UHTennekTtyanbHoe XxpaHeHNe KOMMOHEHTOB.
A deKkTMBHOCTb paboThbl cknaga 1
npon3BOACTBa, OpraHn3aums
WHTENNeKTyanbHOro XxpaHeHus,
aBToMaTu3auus, ydeT n nnaHmposaHue, MSL,
Yy4eT OCTaATKOB N NPOCEXNBAEMOCTb

C6op rocten Ha 3KCKypCuio B Jemo3san
Akckypcusa B gemo3san Octek-CMT

EBreHun JInnkuH

EBreHun JInnkuH

NaBen AnenHunkos

AnekcaHgp AHTOHOB

AnekcaHap AHTOHOB



