ПРОГРАММА СЕМИНАРА МОСКВА 17 ОКТЯБРЯ

9:00-10:00	Приветственный кофе-брейк	
10:00-10:40	Остек-СМТ: 35-ти летний опыт в отрасли. Решения и сервисы компании. Техническая и технологическая поддержка заказчиков	Евгений Липкин
10:40-11:20	Создание производств мирового уровня в РФ.	Евгений Липкин
	Основные критерии и актуальные подходы в	
	организации высокотехнологичных	
	производств в современных условиях	
	Стоимость качества.	
	Цикл управления качеством, выход годных с	
	первого прохода, области применения	
	различных видов контроля, искусственный	
	интеллект	
11:20-11:40	Перерыв	
11:40-12:20	Эффективное производство электроники.	Павел Алейников
	OEE, TEEP, время как ключевой показатель,	
	мониторинг и скрытая фабрика	
12:20-13:00	Прослеживаемость производства.	Александр Антонов
	Производственный цикл сборки изделий,	
	идентификация, автоматизация	
	прослеживаемости и управление качеством,	
	паспортизация продукции	
13:00-13:40	Обед	
13:40-14:20	Интеллектуальное хранение компонентов.	Александр Антонов
	Эффективность работы склада и	
	производства, организация	
	интеллектуального хранения,	
	автоматизация, учет и планирование, MSL,	
	учет остатков и прослеживаемость	
14:20-14:40	Сбор гостей на экскурсию в демозал	